Januar

01.01.
11.01.

19.01.
25./26.01.

Februar
06.02.
15.02.

16.02.

Marz
07.-09.03.
09.03.
14.03.
16.03.
21./22.03.
29.03.

April

01.04.
13.04.
24.04.
27.04.

Mai

01.05.

11.05.

16.05.

17.05.

18.05.

25.05.

28.05.

30.05.
31.05./01.06.

Juni
05.06.

22.06.
28./29.06.

Termine 2025

Neujahrspokal-Schiefl3en

Neujahrsessen, 18.30 Uhr in der
"Waldgaststatte Alten’s Ruh" in Wunstorf
Verbandsliga A Recurve, Rotenburg (Wimme)
LM Bogen Halle, Rotenburg (Wimme)

Vorstandssitzung 19.00 Uhr
Jahreshauptversammlung, 19.00 Uhr
"Waldgaststatte Alten’s Ruh" in Wunstorf
Kreisschitzentag

DM Bogen Halle, Biberach
Hallenturnier Lehrte 2x 30m
Meldeschluss Hallenpokal
Hallenturnier Celle 2x 30m
Hallenpokal-Schiel3en
Arbeitseinsatz fur ALLE, 10.00 Uhr

Beginn Freiluftsaison

offene VM Feldbogen, Celle (vM SC Wietzenbruch)
Start 1. Anfangerkurs

Arrowhead-Turnier, Wolfsburg

2x 30m Achim

KM Feldbogen, Celle

Aufbau fur VM Bogen im Freien, 19.00 Uhr (Alle)
VM Bogen im Freien

Meldeschluss KM Bogen im Freien

KM 3D, Celle

VorschieRen KM Bogen im Freien

Aufbau fir KM Bogen im Freien, 19.00 Uhr (Alle)
KM Bogen im Freien, Wunstorf

Start 2. Anfangerkurs
LM Feldbogen, Holtorf
LM Bogen im Freien, Wieckenberg

[

uli
6.07.

o

August
09./10.08.
23.08.

23./24.08.
30.08.

31.08.

September
05.-07.09.
12.09.
13.09.
19.09.
20.09.
21.09.
25.09.

Oktober
05.10.
08.10.
11.10.
17.-19.10.
31.10.

November
02.11.
07./08.11.
15./16.11.

Dezember
12.12.

Vorschau
10.01.

31.01./01.02.

05.02.
21.02.
06.-08.03.

Stand: 03.11.2025

LM 3D, Holtorf

DM Feldbogen, Delmenhorst
Hélter 6-Pokalschiel3en

DM 3D, Bad Kreuznach
900er Runde Wieckenberg
Heideturnier Celle

DM Bogen im Freien, Wiesbaden
Meldeschluss PokalschieRen

Deister Cup Alvesrode

Aufbau PokalschieRRen

Pokalschie3en / Grillfete, 13.00 Uhr
Abschlussturnier Watenbdittel
Vorstandssitzung Clubheim, 19.00 Uhr

Celler Herbstjagd

Beginn der Hallensaison
Arbeitseinsatz fur ALLE, 10.00 Uhr
Arbeitseinsatz Vereinsheimdach
Meldeschluss VM Bogen Halle

Meldeschluss KM Bogen Halle
VM Bogen Halle
KM Bogen Halle, Garbsen

Weihnachtsfeier der Jugend

2026

Neujahrsessen

LM Bogen Halle, Schwarmstedt
Vorstandssitzung Clubheim, 19.00 Uhr
Jahreshauptversammlung, 19.00 Uhr
DM Bogen Halle, Berlin

Weitere Termine wie Arbeitseinséatze, Turniere oder sonstige Veranstaltungen werden rechtzeitig bekannt gegeben.

Wir méchten ALLE Mitglieder, die aktiv am Schiel3betrieb teilnehmen, auffordern, sich an den Arbeitseinsatzen zu beteiligen!

Wer gleiche Rechte hat, hat auch die gleichen Pflichten!!!

Anderungen vorbehalten!!!



